
05.07.2021, 
(дата, место проведения заседания) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

12 
(номер протокола) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 
(краткое наименование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2021 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1

: Педиатрия 

Председательствовал : В . В. Сафонова ---~,,.,:.,,.:..;.::-=-_,_-------------------(И . О. Фамилия) 

Ответственный секретарь: А. О. Ермаков ___ 1:.,__,,.:;.:.;.::,.::::.. _ _,_ __________________ _ 
(И.О . Фамилия) 

Члены подкомиссии: 

Е. В . Курсова 
(И .О. Фамилия) 

Н. С. Падерина 
(И .О. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №З 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201 О г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания : 

О результатах проведения 05.07 .2021 З этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа доnущено 42 чело~эек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
42 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами : 

N2 n/n Ф . И.О . Результат 

1. Федина Анастасия Юрьевн~ 70% и более 
2. Горобец Мария Константиновна 70% и более 
3. Сарыглар Айэана Аясовна 70% и более 
4. Монгуш Алдынай Станиславовна 70% и более 
5. Бурхиева Сахая Петровна 70% и более 
6. Базарова Долгора Тимуровна 70% и более 
7. Ондар Челээш Аликовна 70% и более 
8. Чыпсын Ай-Сюрюн Викторовна 70% и более 
9. Монгуш Долаана Орлановна 70% и более 

10. Монгуш Сайдам Викторовна 70% и более 
11. Демьяненко Екатерина Сергеевна 70% и более 
12. Сарыглар Радомир Амирович 70% и более 
13. Ооржак Ян Леонидович 70% и более 
14. Гараева Елена Юрьевна 45% 
15. Балдан Онзагай Хемер-ооловна 70% и более 
16. Сыренова Надежда Дмитриевна 70% и более 
17. Сергеева Анастасия Александровна 70% и более 
18. Ховалыг Сайдашмаа Вадимовна 70% и более 

19. Шарай Артыш Аянович 70% и более 

20. Шуйкина Анна Евгеньевна 70% и более 

21. Менгилёва Ксения Викторовна 70% и более 

22. Горюнов Георгий Владимирович 70% и более 

23. Сырат Айсулу Сергеевна 70% и более 

24. Дорвак Алина Аировна 70% и более 

25. Базарсадуева Наталья Чимитовна 70% и более 

26. Ооржак Херел Орланович 70% и более 

27. Клименко Елена Владимировна 58% 

28. Нещименко Мария Владимировна 70% и более 

29. Ооржак Шенне Романовна 70% и более 

30. Гарифзянова Мария Михайловна 70% и более 

31. Пестерникова Анна Сергеевна 70% и более 

32. Шелковникова Мария Владимировна 70% и более 

33. Ойнаров Чымба Евгеньевич 58% 

34. Аджамоглян Ани Аветиковна 70% и более 

35. Аксёнова Анна Вячеславовна 70% и более 

36. Морозова Ксения Александровна 70% и более 

37. Васильев Ярослав Александрович 70% и более 

38. Кошевой Николай Владимирович 70% и более 

39. Ефимова Александра Константиновна 70% и более 

40. Бексе Айсуу Мергеновна 70% и более 

41. Кок Ольга Юрьевна 70% и более 
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42. \Дзюбан Мария Валентиновна 70% и более 

Дополнительная информация о проведении этапа : 

Решение : 

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов , 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. N2 334н, аккредитационная подкомиссия решила : 

№ п/п Ф.И.О . Решение 

1. Федина Анастасия Юрьевна Сдано 

2. Горобец Мария Константиновна Сдано 

3. Сарыглар Айзана Аясовна Сдано 

4. Монгуш Алдынай Станиславовна Сдано 

5. Бурхиева Сахая Петровна Сдано 

6. Базарова Долгора Тимуровна Сдано 

7. Ондар Челээш Аликовна Сдано 

8. Чыпсын Ай-Сюрюн Викторовна Сдано 

9. Монгуш Долаана Орлановна Сдано 

10. Монгуш Сайдам Викторовна Сдано 

11 . Демьяненко Екатерина Сергеевна Сдано 

12. Сарыглар Радомир Амирович Сдано 

13. Ооржак Ян Леонидович Сдано 

14. Гараева Елена Юрьевна Не сдано 

15. Балдан Онзагай Хемер-ооловна Сдано 

16. Сыренова Надежда Дмитриевна Сдано 

17. Сергеева Анастасия Александровна Сдано 

18. Ховалыг Сайдашмаа Вадимовна Сдано 

19. Шарай Артыш Аянович Сдано 

20. Шуйкина Анна Евгеньевна Сдано 

21. Менгилёва Ксения Викторовна Сдано 

22. Горюнов Георгий Владимирович Сдано 

23. Сырат Айсулу Сергеевна Сдано 

24. Дорвак Алина Аировна Сдано 

25. Базарсадуева Наталья Чимитовна Сдано 

26. Ооржак Херел Орланович Сдано 

27. Клименко Елена Владимировна Не сдано 

28. Нещименко Мария Владимировна Сдано 

29. Ооржак Шенне Романовна Сдано 

30. Гарифзянова Мария Михайловна Сдано 

31 . Пестерникова Анна Сергеевна Сдано 

32. Шелковникова Мария Владимировна Сдано 

33. Ойнаров Чымба Евгеньевич Не сдано 

34. Аджамоглян Ани Аветиковна Сдано 

35. Аксёнова Анна Вячеславовна Сдано 

36. Морозова Ксения Александровна Сдано 

37. · Васильев Ярослав Александрович Сдано 

38. Кошевой Николай Владимирович Сдано 

39. Ефимова Александра Константиновна Сдано 
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40. Бексе Айсуу Мергеновна 

41. Кок Ольга Юрьевна 

42. Дзюбан Мария Валентиновна 

Председатель 

Члены подкомиссии 

Ответственный секретарь 

(подпись) 

Фllr;f-

(nодпсь) 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

В . В. Сафонова 
(И . О . Фамилия) 

Е. В. Курсова 
(И . О . Фамилия) 

Н. С. Падерина 
(И . О . Фамилия) 

А. О. Ермаков 
(И. О . Фамилия ) 
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